
 

Uchwała Nr XVII/89/2016 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 10 czerwca 2016 roku 

w sprawie udzielenia dla Powiatu Makowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej                             

z budżetu Gminy Karniewo na rok 2016 na realizację zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Karniewo uchwala, co 

następuje: 

§1. 

1/ Udziela się z budżetu Gminy Karniewo pomocy finansowej dla Powiatu Makowskiego w kwocie 

200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł, 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie 

Makowskim: 

1. Przebudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości Raki w ciągu drogi powiatowej nr 2108W 

wraz z dojazdami; 

2. Przebudowa mostu na rzece Pełta w miejscowości Byszewo w ciągu drogi powiatowej nr 

3238W wraz z dojazdami obejmująca: 

– Przebudowę mostu na rzece Pełta w miejscowości Byszewo w ciągu drogi powiatowej nr 3238W 

Przasnysz – Leszno – Karniewo – Przemiarowo; 

– Przebudowę drogi powiatowej nr 2101W Łukowo – Malechy, od km 3+850  

do km 5+296, odcinek o długości 1,446 km; 

– Przebudowę drogi powiatowej nr 3430W Kozłówka – Krzemień (do drogi  

nr 3238W) od km 7+398 do km 10+440, odcinek o długości 3,042 km. 

2/ Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania z Powiatem Makowskim umowy o udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na realizację współfinansowanego zadania w roku 2016, o którym 

mowa w ust. 1. 

3/ Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Karniewo a Powiatem Makowskim. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


